
UCHWAŁA Nr XXVII.357.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 24 marca 2017 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Duninowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zmianami Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, 
poz. 1948) 

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
1.  Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 360, położonej 
w miejscowości Duninowo, nadaje się nazwę „ul. Spokojna”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem żółtym.

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§3. 
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: B0C1AAC0-8863-44F6-A1CA-11810CC445D3. Uchwalony Strona 1



Id: B0C1AAC0-8863-44F6-A1CA-11810CC445D3. Uchwalony Strona 2

BNowak
Tekst maszynowy
�D�U�N�I�N�O�W�O�
�Z�A�A���C�Z�N�I�K� �G�R�A�F�I�C�Z�N�Y� �D�O� �U�C�H�W�A�A�Y� �N�R� �X�X�V�I�I�.�3�5�7�.�2�0�1�7�
�R�A�D�Y� �G�M�I�N�Y� �U�S�T�K�A� �Z� �D�N�I�A� �2�4� �M�A�R�C�A� �2�0�1�7� �R�O�K�U� 




